
Via Numa Pompilio – S. Agostino. 
In quartiere residenziale, all’interno di autosilos, box auto di 15 mq al quinto piano interrato, in
concessione amministrativa fino al 2050 e rinnovabile per altri 30 anni.. Accesso tramite rampa,
portineria 24h, videosorvegliato ed ascensore. Porta basculante in metallo elettrica. Prezzo €
30.000,00. Per informazioni tel. 024984412 Monti32 Immobili www.monti32.it

Box

Riscaldamento

Spese condominiali

Classe Energetica

Bagni

Cucina

Camere

Manutenzione

Piano

Anno

Metratura

Prezzo

Informazioni

Singolo

0

€ 480

Non richiesta  

0

0

0

Buono

-5

1970

15 mq

€ 30.000
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